
施設長交代のお知らせ 
 

 

 平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

 さてこの度、令和 5年 4月 1日より新施設長に、坂田 博美 

を任命致しました。つきましては、前任者同様、新施設長に対

しましても、変わらぬお引き立てとご指導を賜りますようよろ

しくお願い申し上げるとともに、まずは書面をもちまして、ご

挨拶に代えさせて頂きたいと思います。 

  

今後とも、他職員に対しましてもご指導ご鞭撻を賜りますよ

う、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

医療法人柳育会 

介護老人保健施設 グリーンビュー希望ヶ丘 

 

 


